

ذوب آهن فینالیست لیگ برتر بسکتبال شد

تیم ذوب آهن با برتری در مجموع سه دیدار برابر نظم آوران به مرحله نهایی لیگ برتر بسکتبال صعود کرد.

دیدار سوم تیم های ذوب آهن اصفهان و نظم آوران سیرجان در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال شامگاه چهارشنبه در تالار بسکتبال برگزار شد. در این دیدار تیم ذوب آهن با نتیجه ۶۵ بر ۵۵ حریف خود را شکست داد. شاگردان فرزاد کوهیان در دو دیدار گذشته هم مقابل نظم آوران سیرجان صاحب برتری شده بودند. مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال به صورت ۳ از ۵ برگزار می شود، بدین ترتیب ذوب آهن با کسب پیروزی در سه دیدار ابتدایی مقابل سیرجانی ها فینالیست لیگ برتر شد. دیگر تیم حاضر در مرحله نهایی لیگ برتر بسکتبال در پایان رقابت میان دو تیم شهرداری گرگان و شمشیر قم مشخص می شود.

رایزنی فدراسیون برای هماهنگی بازی‌های دوستانه تیم ملی؛ کدام تیم‌ها گزینه هستند؟

تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ آماده می‌کند، این روزها به‌دنبال حریف تدارکاتی بوده و به همین منظور رایزنی‌ها برای برگزاری بازی‌های دوستانه آغاز شده است.

با توجه به تغییر زمان برگزاری جام جهانی فوتبال از تابستان به زمستان، و طبق تقویم موجود، تیم ملی فوتبال ایران دو فیهادی را پیش رو دارد؛ فیهادی نخست حدود ۱۴ روز و فیهادی دوم نیز حدود یک هفته اعلام شده که بر این اساس باید دیدارهای دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با رقبای احتمالی در همین بازه برگزار شود. به گفته مسوولان فدراسیون فوتبال رایزنی با ۶ کشور آغاز شده و فدراسیون‌نشین‌ها درصدد هستند با توجه به حضور تیم‌های برزیل و آرژانتین در قطر با یکی از این دو تیم دیدار دوستانه برگزار کنند. از سوی دیگر تیم‌هایی از جمله پرو، نیوزیلند و چند تیم دیگر نیز در دستور کار مسوولان فدراسیون است و باید در نظر نهایی این رایزنی‌ها به کجا ختم خواهد شد.

بانوان والیبالیست به دنبال سکو در پار آسیایی پس از ۳ سال دوری از مسابقات

سرمربی تیم ملی والیبال نشست‌ه بانوان گفت: بعد از ۳ سال دوری از مسابقات، تلاش بر این است که بهترین عملکرد را در بازیهای پار آسیایی چین داشته باشیم.

مریم ایرامنش ، درباره وضعیت بانوان برای شرکت در بازیهای پارآسیایی چین، اظهار کرد: ششمین مرحله اردوی آمادگی تیم در فدراسیون جاکارتا و معلولان در حال برگزاری و روند بازیکنان رو به رشد است. با توجه به این که بانوان والیبالیست ۳ سال است در هیچ تورنمنت برون مرزی شرکت نکرده‌اند، سعی کردیم با پیش‌بینی ۱۱ مرحله اردو تا زمان اعزام، تیم خوبی را برای بازیهای پارآسیایی آماده کنیم. سرمربی تیم ملی والیبال نشسته بانوان با اشاره به حضور بانوان در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی بوسنی، خاطرنشان کرد: امسال به جز بازیهای پارآسیایی چین، مسابقات قهرمانی جهان را نیز آبان ماه داریم که با برنامه‌ریزی انجام شده به دنبال آن هستیم تا حضور قدرتمندی در هر دو رویداد داشته باشیم. ایرامنش در پاسخ به این پرسش که چقدر این تیم نسبت به بازیهای پارآسیایی جاکارتا تغییر کرده است، افزود: در حال حاضر حدود ۶۰ درصد تیم جوانگرایی شده و در شرایط خوبی بسر می‌برد. در بازیهای آسیایی جاکارتا دوم شدیم، این دوره ضمن حفظ جایگاه دومی سعی داریم بهترین عملکرد را داشته باشیم. وی در پایان پیرامون این پرسش که ترکیب اصلی تیم برای شرکت در بازیهای پارآسیایی چه زمانی مشخص خواهد شد، گفت: در هشتمین اردو وضعیت ۱۲ نفر اعزامی به چین مشخص می‌شود، البته تا پایان اردوها سعی داریم ۱۴ بازیکن را حفظ کنیم، اما در نهایت ۱۲ نفر به چین اعزام خواهند شد.

اندونزی به جای چین میزبان مرحله آخر لیگ جهانی کاراته وان شد

مرحله چهارم لیگ جهانی کاراته وان سری آ در سال ۲۰۲۲ در جاکارتا اندونزی برگزار خواهد شد.

مرحله چهارم و پایانی رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان سری آ در سال ۲۰۲۲ که قرار بود در چین برگزار شود به جاکارتا پایتخت اندونزی انتقال یافته.اندونزی آخرین بار در سال ۲۰۱۴ میزبانی این رقابت‌ها را بر عهده داشت و در سال ۲۰۱۵ نیز میزبان مسابقات کاراته رده‌های پایه قهرمانی جهان بود. پس از ژامبویا (اسپانیا)، قاهره (مصر) و کوجالی (ترکیه)، مرحله پایانی کاراته وان سری آ طی روز های ۲۰الی ۲۲ آبان ماه (۱۱ تا ۱۳ نوامبر) برگزار می‌شود.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج . تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱۱ : ۱ – شش‌دانگ یک باب خانه مسکونی به نام آقای ابراهیم مرادی فرزند محمد کریم شماره شناسنامه ۱۴۱۰ صادره کامیاران کد ملی ۳۸۳۹۱۶۸۲۷۹ تحت ثبت ۲۸۲ فرعی از ۵۷ فرعی از ۲۶۳۳ الی ۲۶۳۵ و ۲۶۴۱ و ۲۶۴۲ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۹۴/۵۰ متر مربع که از پلاک ۵۷ فرعی از ۲۶۳۳ الی ۲۶۳۵ و ۲۶۴۱ و ۲۶۴۲ اصلی بخش ۳ به آدرس سنندج گریاشان . (م الف : ۱۴۸۳)
تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۲/۲۷
تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۲/۱۱

بهنام قباد – رئیس ثبت منطقه یک سنندج

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهسا یوسف پور دخانیه فرزند یعقوب به شماره شناسنامه/ملی ۱۳۶۱۱۹۵۰۱ صادره تبریز در مقطع کارشناسی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۷/۰۷/۰۲-۳۲۰۰۶فقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز –ساختمان اداری –اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت اول)

پروانه اشتغال به کار مهندسی (شخص حقیقی) اینجانب مهندس محمدرضا ملکی به شماره شناسنامه ۱۵۶ کد ملی ۱۵۳۲۶۵۱۰۱۵ صادره از میانه دارای دانشنامه کارشناسی ارشد از دانشگاه تبریز در رشته مهندسی برق – قدرت به شماره عضویت: ۶۸۳۳-۱-۵-۱۳ پایه یک نظارت و اجرا و شماره پروانه اشتغال: ۰۰۰۵۲-۵۱-۱۳ محل صدور پروانه: آذربایجان شرقی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

اعزام پرابهام و عجیب ۲ وزنه‌بردار به مسابقات جوانان جهان

مدال داشته باشد فقط یک نفر بوده است؟ یا در بخش دختران، هر بار تبلیغ می شد خبرهای خوشی از رده نوجوانان و جوانان خواهید شنید، پس چرا الان که زمان اعزام به مسابقات قهرمانی جوانان جهان است فقط یک نفر انتخاب شده است؟

از همه مهمتر این که سرمربی تیم ملی در تصمیم گیری در مورد تعداد نفرات اعزامی نقشی داشته است و یا رکورد گیری انجام شده که مشخص شود وضعیت رکوردی وزنه برداران چگونه است و چه کسانی شانس گرفتن مدال دارند یا نه؟

این اعزام ابهامات زیادی دارد و البته باید برای یوسفی و جمالی خوشحال بود که به مسابقات می روند اما وزنه برداران جوان دیگری هم هستند که شانس حضور در این مسابقات را از دست دادند و ممکن است این تصمیم فدراسیون باعث سرخوردگی و پایان ورزش قهرمانی آنها شود.

ایران یکی از قدرت های وزنه برداری جهان محسوب می شود و برای اینکه بتواند همچنان مدعی بماند، باید تمام رده های آن از نوجوانان و جوانان گرفته تا بزرگسالان هدفمند و با استراتژی جلو بروند و این تصمیمات عجیب وغریب می تواند کاملا به ضرر رده پایه باشد. وقتی رده پایه ضعیف باشد، آسیب آن را در آینده تیم بزرگسالان خواهد دید.



امید حضور در مسابقات تمرین کردند چه می‌شود؟ نکته مهمتر این است که اگر فدراسیون به دنبال اعزام کیفی بوده که باید نگران حال و روز پشتوانه‌ها بود چون وقتی تنها دو وزنه بردار انتخاب شدند یعنی کل سرمایه وزنه برداری جوانان ایران که شانس

داشته است یا خیر؟ اگر برنامه برای اعزام داشته پس چرا اردوهای منظمی برگزار نشد و در نهایت هم وزنه برداران به خانه هایشان فرستاده شدند و اگر اعزامی در کار نبوده پس چرا ناگهان تصمیم گرفت تنها ۲ وزنه بردار را اعزام کند و تکلیف بقیه نفراتی که به

■ ■ ■

نگاه ما به المپیک پاریس است؛

محمد بنا: برای بازی‌های آسیایی تابع سیاست‌های فدراسیون هستیم

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی که برای مغولستان انتخاب شدند، درباره حضور برخی از نفرات که برای اولین بار به مسابقات قهرمانی اعزام می‌شوند، گفت: «عارف حبیب‌اللهی اسمال،نخستین مسابقه‌بین‌المللی خود را تجربه می‌کند.محمدی جز کشتی‌گیران زیر ۲۰ سال است و آن را از تیم ملی جوانان قرض گرفتیم. محسن‌نژاد در وزن ۶۰ کیلوگرم، در بزرگسالان نیز دو سال عضو تیم ملی بوده که مصدوم شده‌اما اسمال،بهترین شرایط را داشت. در مجموع، تیم جوانی داریم‌اما در عین حال، به دلیل رشد کشتی فرنگی ما، نمی‌توان گفت کیفیت تیم، درجه یک نیست. آن‌ها کشتی‌گیران خوب و آینده‌داری هستند.» سرمربی تیم ملی درباره رقبای تیم ملی در مغولستان این چنین گفت: «فکر نمی‌کردم مسابقات قهرمانی آسیا تا این اندازه پرطرفدار باشد. ژاپن، مغولستان، چین، قزاقستان و … از جمله کشورهایی هستند که در این مسابقات شرکت می‌کنند. درست است که تیم جوان ما باید تلاش خود را بکنند اما نگاه ما به مسابقات، ۱۰۰ درصدی نیست. در ابتدای ورودم، قرار بود از تمام نیروها استفاده کنیم تا امید به کشتی فرنگی بازگردانده شود آن هم، بخاطر این بود که سال قبلس در آسیا ششم و در دنیا یازدهم شده بودیم اتفاقاً آن سال هم در آسیا که به سختی توانستیم اول شویم اما حالا شرایط تغییر کرده است.»

نگاه مان به المپیک پاریس است

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با وجود کنار گذاشتن نفرات اصلی تیم ملی برای قهرمانی آسیا، از تلاش برای رسیدن به قهرمانی گفت: «تلاش ما این است که با هر نیرویی، بهترین نتیجه را بگیریم. تیم کشتی فرنگی ایران، بهترین و قوی‌ترین تیم دنیا است که رقابت تنگاتنگی با روسیه دارد. نگاه ما به هم به قهرمانی است و البته اصل نگاه به دو سال آینده و المپیک پاریس است. کشتی‌گیران ما از جانشان برای قهرمانی مایه می‌گذارند. مسابقات جهانی صربستان امسال هم صرفاً برای مدال جهانی نیست. مثلاً حسن بزدانی برود صربستان که هفت مدالش بشود هشت تا اما ارزش واقعی برای المپیک مدال جهانی ۲۰۲۳ است که سهمیه المپیک را در آن می‌دهد.»

باشگاه پرسپولیس:

از شایعه سازان شکایت می‌کنیم



باشگاه پرسپولیس مذاکره با مربیان مختلف برای پیوستن به کادر فنی این تیم را تکذیب کرد.

باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه ای اعلام کرد: در واکنش به اخبار عجیب و غریب در ارتباط با کادر فنی و فهرست بازیکنان، در جهت تنویر افکار عمومی اعلام می‌کند تمام اخبار مربوط به حضور نفرات جدید در کادر فنی، فهرست مازاد، فهرست نقل و انتقالات و مواردی از این دست، از پایه و اساس، غیر واقع، دروغین و شایع برنامه‌ریزی شده برای برهم زدن آرامش و همبستگی تیم و باشگاه و هواداران در جهت منافع دیگران باشد.

این که پس از دو قهرمانی پیاپی توسط کادر فنی کنونی و در حالی که مدعی عنوان قهرمانی هستیم، هر روز مطالب جدیدی در ارتباط با تغییرات در کادر فنی پرسپولیس مطرح می‌شود یا این که ۶ بازی باقی مانده به پایان فصل و در کورس قهرمانی صحبت از فهرست مازاد و خرید بازیکنان پرسپولیس می‌شود فراتر از خوراندن اخبار بی اعتبار یک روند غیر عادی خبری است.

در این ارتباط با صراحت کامل و قطعیت اعلام می‌کنیم که در باشگاه پرسپولیس هیچ صحبت و دیدگاهی برای تغییرات در کادر فنی وجود ندارد. از این رو هر خبری در این باره ممکن است توطئه‌ای علیه پرسپولیس یا حربه رسانه‌ای گروه‌ها و تیم‌های خاص باشد. باشگاه پرسپولیس در پایان این فصل نیز برنامه‌ریزی‌های خود را بدون هیچ سخن پس و پیش با سرمربیگری یحیی گل‌محمدی و طبق تفکرات وی پیش خواهد برد.

همچنین اعلام می‌شود سرمربی پرسپولیس هم بر خلاف اخبار انتشار یافته در رسانه‌های کرواسی، برنامه‌ای برای به کار گرفتن نفرات جدیدی چه ایرانی و چه غیر ایرانی، در هیچ کاری خود ندارد. نیاز به گفتن نیست که در این مقطع حساس هیچ لیست مازادی هم نمی‌تواند وجود داشته باشد.

باشگاه پرسپولیس به هواداران اعلام می‌کند، همان‌طور که خود به تجربه، خوب می‌دانند یا بها دادن به این گونه مطالب و پرداختن به آن‌ها در شبکه‌های اجتماعی ضمن رونق بخشیدن به خیرسازی‌های ضد پرسپولیس، شرایط را برای تیم محبوب خود دشوار می‌کنند، ضمن آن که مقابله ایشان با چنین جریان‌هایی، بهترین سلاح برای توقف روندی است که به زیان پرسپولیس به راه افتاده است ولی علیه دیگر تیم‌ها وجود ندارد. این بسیار شک بر انگیز است.

تیم تپانچه زنان در جام جهانی برزیل قهرمان شد

نتایج تیراندازان ایران در جام جهانی برزیل تاکنون:

مقدماتی تفنگ بادی مردان:

امیرمحمد نکونام دوازدهم

مهیار صداقت هفدهم

هادی قرباغی سی و یکم

مقدماتی تفنگ بادی زنان:

فاطمه امینی سیزدهم

فاطمه کرم‌زاده هجدهم

نجمه خدمتی بیست و سوم

الهه احمدی سی و دوم

مقدماتی و فینال تپانچه بادی مردان:

سجاد پورحسینی ششم، فینال: پنجم

جواد فروغی یازدهم

وحید گلخندان پانزدهم

مقدماتی و فینال تپانچه بادی زنان: